Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, tenha bom senso na notificação e aplicação de multas aos moradores do

Jardim Ignez e Jardim Europa que estão construindo suas casas, pois estão sendo

notificados e multados por causa da areia ou pedra depositada na calçada.

Esses moradores não têm alternativa para deixarem depositadas suas

areias ou pedras, por falta de espaço no terreno ou por falta de dinheiro para alugar

uma caçamba apenas para esta finalidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de junho de 2019.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 119/2019

Recebida em 10/06/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
10/06/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..